ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
	[image: image1.jpg]““
UFG

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIAS

Goiânia, 6 de fevereiro de 2018
Ilmo Sr.(a) Prof.(a) Dr(a). Nome Atual do(a) Coordenador(a)
MD. Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu” em Zootecnia EVZ/UFG

Assunto: Encaminhamento (faz)

Senhor (a) Coordenador (a),

Juntamente com os nossos cumprimentos, encaminhamos a V. Sª., sugestão dos membros da banca para a Defesa de Dissertação do nosso (a) orientado (a) nome do (a) aluno (a), matricula nº matrícula do SISPG, Área de Concentração: Produção Animal conforme segue:
Título da Dissertação: Título da dissertação
Data da Defesa: Data da defesa  Horário: Horário
Membros Titulares da Banca:
Membro 1: (Nome do Orientador (a))
Membro 2: Nome completo do convidado  externo - Instituição: Sigla correta

Membro 3: Nome completo do convidado interno
Membros Suplentes:
Suplente 1: Suplente externo 1 - Instituição: Sigla correta
Suplente 2: Suplente Interno 2

Nome do Projeto:       
Numero Protocolo do CEUA/CEP:      
Linha de Pesquisa do Programa:  Deve ser a linha de pesquisa do Programa e nao a Área de Concentração
Membros do Comitê de Orientação:
Comitê 1: Não poderá participar da banca
Comitê 2: Não poderá participar da banca
Recebe Bolsa?
  FORMCHECKBOX
 Sim
  FORMCHECKBOX
 Não
Agência:   FORMDROPDOWN

Período: 00/0000 a 00/0000
Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e nos colocamos a disposição para esclarecimentos.
Atenciosamente,

___________________________________________
Nome e assinatura do (a) Professor (a) Orientador (a)
Ciente: _________________________________​​​​​​​​​​​​

Nome do (a) Mestrando (a)
Documentos Obrigatórios:
- Cópia digital da dissertação modelo defesa.
- Histórico Escolar comprovando a integralização dos créditos realizados;
- Formulário do Cadastro de participante externo caso seja necessário (exceto professores UFG).

- Formulário de Passagem, Hospedagem e Diária.
Obs: se o(a) convidado(a) optar por receber somente diária o Termo de Opção e Compromisso de Responsabilidade deve ser enviado antes o por e-mail para agilidade no processo. http://www.proad.ufg.br/up/95/o/original_termodeopcao.doc (se não abrir copie para um explorer)
	Campus II Samambaia, Avenida Esperança, S/N
Rodovia Goiânia - Nova Veneza
74690-900 - GOIÂNIA – GO, Tel:  62-3521-1305

[image: image1.jpg]